

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского городского округа от 11.10.2011 № 1873-п «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направленных на капитальные вложения, и методики оценки эффективности использования средств местного бюджета, направленных на капитальные вложения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского округа от 11.10.2011 №1873-п «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета направленных на капитальные вложения и методики оценки эффективности использования средств местного бюджета, направленных на капитальные вложения» (в редакции постановления администрации Междуреченского городского округа 07.04.2020 № 704-п) следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «Междуреченский городской округ» заменить словами «Междуреченский муниципальный округ» в соответствующих падежах.

1.2. По тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «муниципальное образование «Междуреченский городской округ» заменить словами «муниципальное образование Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса».

1.3. По тексту постановления и в приложениях к постановлению после слов "Кемеровская область" в соответствующем падеже дополнить словом "- Кузбасс" в соответствующем падеже.

1.4. По тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «заместитель главы Междуреченского городского округа по экономике и финансам» заменить словами «заместитель главы Междуреченского муниципального округа по экономике и инвестиционной политике».

1.5. В пункте 9 подпункта «и» в 3 абзаце слова «25 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней».

1.6. В пункте 12 во втором абзаце слова «25 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению хозяйственной деятельности администрации Междуреченского муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в полном объеме.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и инвестиционной политике.

Глава Междуреченского
муниципального округа

С.В. Перепищенко